
 
 

UCHWAŁA NR XII.62.2025 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Łęki 
Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 90 566,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 90 566,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wprowadza się plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy, zgodnie z tabelą 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  25 668 309,00 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 4 174 405,60 zł, 

– dochody bieżące 21 493 903,40 zł,  

-  wydatki ogółem 27 668 309,00 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 6 323 085,60 zł, 

– wydatki bieżące 21 345 223,40 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5846



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Mariusz Majchrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5846



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XII.62.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 51 000,00 20 000,00 71 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

40 000,00 20 000,00 60 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 720,00 13 306,00 14 026,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 306,00 13 306,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 13 306,00 13 306,00 

758   Różne rozliczenia 8 178 702,02 18 500,00 8 197 202,02 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 29 000,00 18 500,00 47 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 18 500,00 18 500,00 

855   Rodzina 1 407 648,00 38 760,00 1 446 408,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 384 363,00 38 760,00 1 423 123,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 200,00 39 400,00 50 600,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

9 520,00 -640,00 8 880,00 

Razem: 25 577 743,00 90 566,00 25 668 309,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5846



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XII.62.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 806 100,00 20 000,00 1 826 100,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 440 000,00 20 000,00 460 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 798 200,00 12,00 2 798 212,00 
 70095  Pozostała działalność 2 798 200,00 12,00 2 798 212,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 200,00 12,00 212,00 

750   Administracja publiczna 4 435 721,70 -10 652,00 4 425 069,70 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 924 625,70 -10 652,00 3 913 973,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 650 000,00 -10 652,00 2 639 348,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 720,00 13 306,00 14 026,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 306,00 13 306,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 300,00 4 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 100,45 1 100,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 159,25 159,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 300,00 4 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 016,30 3 016,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 276,00 276,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 54,00 54,00 

801   Oświata i wychowanie 10 467 284,00 18 500,00 10 485 784,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 595 494,01 17 796,20 6 613 290,21 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 14 886,00 14 886,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 910,20 2 910,20 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 440 000,00 703,80 440 703,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5846



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 703,80 703,80 
855   Rodzina 1 427 778,00 39 400,00 1 467 178,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 374 643,00 39 400,00 1 414 043,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

11 200,00 39 400,00 50 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 738 585,60 10 000,00 1 748 585,60 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 42 300,00 10 000,00 52 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

Razem: 27 577 743,00 90 566,00 27 668 309,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5846



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XII.62.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 457 085,60 10 000,00 467 085,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Tomawa 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

Razem 6 313 085,60 10 000,00 6 323 085,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5846



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XII.62.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację z Funduszu Pomocy Ukrainie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
   Dochody  

  Różne rozliczenia 18 500,00 
 Różne rozliczenia finansowe 18 500,00 

758 
75814 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 18 500,00 

Razem dochody 18 500,00 
   Wydatki  

  Oświata i wychowanie 18 500,00 

 Szkoły podstawowe 17 796,20 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 886,00 

80101 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2 910,20 

 Dowóz uczniów do szkół 703,80 

801 

80113 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 703,80 

Razem wydatki  18 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5846



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XII.62.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana  Po zmianie 
750  

 Administracja publiczna 147,00 0,00 147,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 147,00 0,00 147,00 
  

2350 Dochody budżetu państwa związnae z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 147,00 0,00 147,00 

855   Rodzina 23 800,00 -1 600,00 22 200,00 

 85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 23 800,00 -1 600,00 22 200,00 

  
2350 Dochody budżetu państwa związnae z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 23 800,00 -1 600,00 22 200,00 

Razem 23 947,00 -1 600,00 22 347,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5846


	UCHWAŁA NR XII.62.2025 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	pauza – w § 6

	pauza –
	tir. - (2)
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie wydatków na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 4 Plan dochodów iwydatków na realizację zFunduszu Pomocy Ukrainie w2025 roku
	Zalacznik 5 Zmiana wplanie dochodów budżetu państwa związanych zrealizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2025rok

		2025-05-29T12:11:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




